[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Я Р О С Л А В С К О Г О Г О Р О Д С К О Г О П О С Е Л Е Н И Я
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 ноября 2014 г.
	         пгт. Ярославский
	№ 205

О внесении изменений в постановление администрации Ярославского городского поселения от 27.12.2013 г. № 205 «Об определении мест на территории Ярославского городского поселения для отбывания
осужденными наказания в виде обязательных и
 исправительных работ на 2014 год»

(с изменениями от 09.10.2014г №171)
В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 32.13 КоАП РФ, Уставом Ярославского городского поселения, по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией по Хорольскому району, администрация Ярославского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ярославского городского поселения от 27.12.2013 г. № 205 «Об определении мест на территории Ярославского городского поселения для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на 2014 год» следующие изменения:

1.1. В таблицу «Перечень организаций и предприятий для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ» добавить строку:
	8
	Производственный кооператив «Прогресс»
	ул. Чернышевского, д.35
пгт. Ярославский
	разнорабочий
	1

2. Отделу по экономическим, бюджетным и социальным вопросам администрации Ярославского городского поселения (Маскина) организовать публикацию данного постановления в газете «Газета Горизонт» и размещение на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Ярославского городского поселения –

глава администрации Ярославского

городского поселения                                                                                А.Л.Чудайкин